( 6) Item, unam vancam albam.

( 7) Item, unam tabulam rotundarn de noguerio.

( 8) Idem, unam caxam fustearn fagi et aliam abietis.

( 9) Item, unum cofredum parvum fractum.

(10) Item, unum gravenum fusteum querqus.

(11) Item, unum hospicium scitum ante ecclesiam Beate Marie de Carnelo Tholose,

(12) prout confrantat inter honorem Johannis Comitis, ex una parte, et carreriam publicam

(13) et hnorem andeline uxoris.

(14) Item, aliud hospicium ibidem inter honorem magistri Bernardi Mancipii, ex

(15) 

(16) 
(17) 

( 18) 

(19) 

(20) 

(21) 

(22) 

(23) 

(24) 
(25) 

(26) 

(27) 

(28) 

(29) 

(30) 

(31) 

(32) 
(33) 

(34) 

(35) 

una parte, et honorem Johannis Beziati, ex alia, et carreriam publicam. 

Item, aliud hospicium in carreria seu platea Affachatorum Tholose, prout 

confrantat inter honrern Petri de Corno, ex parte una, et honorem Petri Am-
. . 

-iello, exaltera parte.

Item, aliud ad bardum Auterive inter honores Raimundi Vitalis et Guillelme
. . 

Pellerie, exaltera.

Item, in loco de Ramonvilla, dixerunt dicti curatores amplius invenisse

Primo, unum hospicium cum orto seu casali et colombario inter honorem

Guillelmi Leonardi de Parisiis, ex una, et Guillelmi Arnaldi Massin, exaltera, 
et tenet 

de honore heredum Raimundi Guaraudi usque ad carreriam. 

Item, unum cortulat rnunitum. 

Item, unam tinam antiquarn. 

Item,· ;II. tinas et· .I. dolium bastart. 

Item, :II. semales et unarn pipam duarum faicinaturum. 

Item, aliam trium pipotorum. 

Item, .V. dolia vacua. 

Item,· :III. cubatos quilibet medii covelli. 

Item, unam clevam stagni. 

Item, unum pipotum sine fonso. 

Item,· .g. culcitras et duas coycttinos fractos. 

Item, unam bàncam et unam flesiatam 10odici valoris. 
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( 1) 

( 2) 

( 3) 

3 E 4395, fol. 316 r0 

In nomine Domini. Amen. Noverint universi quod cum ob doli maculam et omnem 
fraudis suspicionem tollendam inventarii confectio extiterit(manen�inventa, 
et ne quis teneatur ultra vices hereditarias, ideo Johannes Fabri, 

( 4) specierius carrerie Tauri, ut filius et heres universalis alterius Johannis
Fabri quondam,

( 5) et mediante testamento condito per dictum Johannem Fabri patrem recepto
( 6) per magistrum Petrum de Casis, notarium Tholose publicum quondam, die secundum

mensis julii anno 
( 7) ab Incarnatione Domini. � !IIIe. vicesimo secundo, incipit suum inventarium
( 8) de bonis et rebus que quondam fuerunt dicti sui patris, signato prius venerabili

signa 
( 9) sancte Crucis, dicendo "In nomine Patris et Filii et Spiritus. Amen" et facta
(10) una cruce in margine presenti folii ut est morum, ut sequitur.